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چرا کارکنان برخی ادارات تکریم اربــاب رجــوع نمی  •
کنند؟ کارم به بخشداری مرکزی افتاده و هر روز شاهد 
جواب های سر بالای کارکنان هستم. لطفا حداقل در حد 

تذکر مسئولان به خودشان زحمت بدهند!
 دوست عزیزی که فرمودند »آقــای توکلی چه منصبی  •

را نصیحت کنند؟« وظیفه هر  ــد که رئیس جمهور  دارن
مسلمان است که خیرخواه دیگران باشد. خدا کند که 
گوش شنوایی باشد قبل از آن که پشیمانی سودی نداشته 

باشد. درود بر توکلی خیراندیش.
 آقای زنگنه شما نمی خواد 2500نفر استخدام کنی،  •

همین نیروهای پیمانی و قراردادی رو بیرون نکن! این هم 
از اون حرفای روزهای انتخاباته!

از خــوانــدن شــوخــی کثیف جـــوان 22 ســالــه کــه جان  •
را گرفت در صفحه حــوادث  از هموطنانمان  هشت تن 
24اردیبهشت قلبم درد گرفت. من به عنوان یک شهروند 
قانون مدار خواستار هشت بار قصاص به خاطر عمدی بودن 
اتهام فرد مذکور هستم. در ضمن خواستار اعمال قانون 
بدون ترحم برای این چنین مواردی توسط پلیس محترم 

و قوه قضاییه هستم.
 توکلی با گیر دادن به این و آن و رئیس جمهور محترم می  •

خواهد خودش را مطرح کند، وگرنه ایشان نه سواد درست 
و حسابی دارد و نه از علم اقتصاد چیزی در چنته دارد!

 آقــای توکلی یک انسان اســت و هر انسانی حق دارد  •
دیگران را نصیحت کند، حتی اگر رئیس جمهور باشد. 

بعضی ها چقدر خودخواه اند!
یک بسته اینترنتی خریدم و در مدت دو روز بدون این که  •

استفاده زیادی از آن بکنم به پایان رسید. وقتی هم با اپراتور 
تماس می گیرم می گویند شما 2گیگ روزانــه را مصرف 
کرده ای و خود به خود 2گیگ شبانه هم سوخته است! آخر 
درست است در این شرایط که ما برای مخارج اولیه زندگی 

مشکل داریم، این گونه پولمان بی ارزش شود؟
 برداشت و تحلیل آقای زائری درباره مناظره سوم در حد  •

دانش آموزان ابتدایی هم نیست. به قول قدیمی ها کسی 
را که خوابیده می توان بیدار کرد ولی کسی که خود را به 

خواب زده است، نمی توان بیدار کرد. 
 از روزنامه خراسان انتظار داریم با موضع گیری اخیر  •

زائری، دیگر فرصت عرض اندام به ایشان ندهد.
به نظرم از سرمایه گذاران دلسوزی مانند جناب ثابت  •

در پروژه های گردشگری مثل فضای آرامگاه فردوسی در 
توس باید استفاده کنند.

بخشودگی ســود و جــرایــم دیــرکــرد بانکی کــار نیکو و  •
پسندیده ای است اما پیشنهاد می کنم برای افرادی که 
تاکنون وام گرفته و با خوش حسابی تسویه کرده اند به 
پاس وظیفه شناسی تسهیلات ویژه ای در نظر گرفته شود.

 وقتی یک نفر پولشو بــذاره بانک بعد از سه چهار سال  •
بدون زحمت دو برابر میشه چرا اداره دارایی این قدر فشار 

میاره؟
بانک  • به  تــوس فرزانگان سپرده داشتم که  مبلغی در 

قوامین منتقل شده و بانک آن را بلوکه کرده. تاکنون دو بار 
شکایت کرده ام اما نتیجه نگرفته ام. 

 چه خوب است سقف پرداخت وجه خودپردازهای بانک  •
ها از 200 هزار تومان افزایش یابد.

مشهدی  • لهجه  به  جدولی  خوبتون  روزنــامــه  در  لطفا 
کشان  زحمت  تمام  از  فـــراوان  تشکر  با  کنید.  طراحی 

روزنامه.
 پرونده شکلاتی تون خیلی خوب بود. اگه میشه درباره  •

شیرینی و کیک های خامه ای هم مطلب چاپ کنید.
قبض آب این جانب به مدت 71 روز مبلغ 735386 ریال  •

آمده که پس از بررسی قبض مشخص شد مبلغ مصرفی 
250776 ریال ثبت شده و بقیه به مبلغ 484610 ریال 
برای آبونمان فاضلاب، تبصره های قانونی و قانون بودجه 
که مشخص نیست چیست، دریافت شده است. چرا و به چه 

دلیل دو برابر مصرف باید پرداخت کنیم؟
من مادر یک سرباز معلم هستم. فرزندم بعد از دو سال  •

که سرباز معلم بوده حالا ترخیص شده است. آیا این بچه 
ها با مدرک فوق لیسانس تاییدیه استخدام ندارند؟ این در 
حالی است که من و همسرم هم بیش از 30 سال فرهنگی 

بوده ایم.
چرا مسئله الکترونیکی کردن دفترچه های بیمه درمانی  •

را درج نمی کنید؟ مردم بدبخت یا دفترچه همراهشون 
نیست یا برگه هاش تموم شده که باید آزاد حساب کنند.

شما که برای هر صنفی و هر کاری نرخ نامه دارید سری  •
به بعضی از آرایشگاه های زنانه بزنید ببینید با چه مجوزی 
برای آرایش عروس تا دو میلیون تومان یا بیشتر می گیرن؟ 
آخر سرهم بگین چرا جوانان ازدواج نمی کنند! کرایه 

لباس عروس هم خودش یک داستانیه!
این روزها آن قدر به مقوله انتخابات ریاست جمهوری  •

انتخابات  موضوع  که  شــده  داده  نشان  توجه  و  اهمیت 
شوراها در آن گم شده اســت. به نظر این حقیر اهمیت 
انتخابات شوراها دست کمی از انتخابات ریاست جمهوری 

ندارد.
 پیشنهاد من به عنوان یک شهروند این است که انتخابات  •

ریاست جمهوری را یک یا دو سال یک بار برگزار یا طول 
دوره انتخابات را شش ماهه کنند! چون حداقل در این 

فرصت خیلی امتیازات به مردم می رسد!
اگر مواضع، بیانات و وعده های انتخاباتی کاندیداهای  •

محترم با دیــن و عقل و منطق منطبق نباشد، از ارزش 
خودشان و اعتماد مردم به آن ها می کاهد.

ایسنا - رئیس مجلس با بیان اینکه »حضور مردم درانتخابات سپرامنیتی برای کشورایجاد می کند« گفت: بنده نفیاً یا اثباتاً نسبت به کاندیداها نظری اعلام نکردم واگر کسی 
این را بگوید من تکذیب می کنم.علی لاریجانی افزود: هیچ وجهی نمی بینم که رئیس قوه مقننه به هر دلیلی نظری بدهد راجع به کاندیداهایی که مربوط به سمت قوه مجریه 
هستند. وی گفت:در شرایط امروز ایران و منطقه که دیگران به دنبال مسئله سازی برای ایران هستند، وضعیت حضور مردم در انتخابات علامت بسیار جدی محسوب می شود.

 لاریجانی:نسبت به کاندیداها 
نفیا یا اثباتا نظری اعلام نکردم
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انتخابات فرصتی برای تحکیم »همبستگی ملی«
مردم ایران در آســتانه ثبت یک رویداد بزرگ دیگر 
در تاریخ این سرزمین هستند ملت قرار است جمعه 
بــا اســتفاده از حق خــود، انتخاب سرنوشــت ســاز 
دیگری انجام دهــد و یکی از کاندیداهای ریاســت 
جمهوری را برای اداره امور اجرایی کشور بر کرسی 
ریاست قوه مجریه بنشــاند، منتخب مردم هر کدام 
از نامزدها که باشد، حتما باید بداند که چه وظیفه و 
مســئولیت خطیری را عهده دار می شود و می داند 
و باید عمیقا باور داشته باشد که باید در مقابل نسل 
امروز، شــهیدان گرانقــدر دین و میهــن، آیندگان، 
تاریخ و از همه مهمتر در مقابل خداوند پاســخ گوی 
گفتار، رفتار، تصمیم سازی ها و عملکرد خود باشد 
بنابراین انتظــارات و مطالبات به حــق و فراوانی از 
رئیس جمهور که عالی ترین مقام اجرایی و دومین 
فرد در اداره کشــور اســت وجود دارد که اگر توفیق 
باشد در مجالی دیگر بدان ها خواهیم پرداخت اما 
پیش از فرارسیدن روز انتخابات مروری اجمالی بر 

چند نکته را لازم می دانم.
مناقشه به جای مناظره

1 – مناظره هایی که انجام شد در بسیاری از موارد 
نســبتی با یــک مناظــره واقعــی و علمی نداشــت و 
بیش از هر چیزی به مناقشــه و مچ گیری شبیه بود 
اتفاقی که بــه نظر خیل کثیری از دلســوزان ملک و 
ملت، ضررهایش بســیار بیشتر از منافع احتمالی و 
زودگذر شــخصی و جناحی این گروه و آن گروه بود 
اما هر چه بود، گذشت گرچه حتما و باید در فرصتی 
مناسب و به گونه ای که شائبه طرفداری از نامزد یا 
گروهی پیش نیاید، اهل انصاف به آســیب شناسی 
این قبیل جلسات که به اشتباه، مناظره نامیده می 

شود،  بپردازند.
به هر صورت امیدواریم در آینــده ای نه چندان دور 
شاهد برگزاری مناظره های علمی و منطقی و کاملا 
منطبق بر ارزش های دینی باشیم آن هم نه فقط در 

آستانه انتخابات!
وحدت و محبت به جای گسست و تفرقه

2 – یکی از راهبردهای اساســی دشــمنان، ایجاد 
چند دســتگی و گسســت بین ملت اســت بنابراین 
هر یک از ما به عنوان آحاد ملت باید کاملا هوشــیار 
باشــیم کــه انتخابــات مهم پیــش رو، مایــه محبت، 
همبســتگی، وحدت و همدلی هر چه بیشــتر ملت 
شود و نه خدای ناکرده سبب تفرقه و قهر و گسست 
و بی گمان یکی از لوازم تحقق این مهم، رعایت نظم 

و قانون و اخــلاق و احترام به رای و نظر و تشــخیص 
همدیگــر اســت، هــر چنــد برخــی کاندیداهــا گاه 
بداخلاقی و بی اخلاقی و تهمت زنی کردند و برخی 
حریم ها و حرمت ها را نگاه نداشتند و حتی بعضا به 
طمع کسب رای منافع و مصالح و وحدت ملی را- ان 

شاءا... ناخواسته- نادیده گرفتند!
مردم و امنیت انتخابات

3 – کمک آحاد مردم به حفظ و تحکیم هر چه بیشتر 
امنیت کشــور و انتخابات در این برهه حســاس که 
منطقه پر از فتنه و آشوب داعشی ها و دیگر تروریست 
ها و دخالت بیگانگان و جنگ افروزی قدرت طلبان و 
سلطه جویان و نقشه شوم آنان برای تقسیم کشورها 
اســت، نه تنها وظیفه ای ملی میهنــی بلکه تکلیفی 
دینی و مقدس است که هر کدام از ما به تناسب توان 
خود باید سهم و نقشی در آن ایفا کنیم. قطعا حفظ 
هوشیاری و حساسیت هر چه بیشتر و توجه دقیق تر 
به محیط و فضای پیرامونی، نقش موثری در تحقق 
این امر بســیار خطیر دارد. تاکید اخیر رهبر فرزانه 
و آینده نگر انقلاب در این بــاره اهمیت این امر را دو 

صد چندان می کند.
حق انتخاب

4 – بی تردید حضور حماسی، پرشکوه و حداکثری 
مردم در انتخابات هــم امنیت و قدرت ملی و منافع 
ملــی را تقویــت مــی کنــد و چشــم و دنــدان طمع 
بدخواهان ملت را »کور« و »کند« می کند و هم امید 
مردم و دوســتداران ایران در سراســر  جهــان را به 
آینده ای روشن تر افزایش می دهد بنابراین گرچه 
انتخاب اصلح بسیار مهم و وظیفه ای همگانی است 
و هر کــدام از ما به عنــوان یک ایرانی هوشــیار باید 
درباره صلاحیت های کاندیداهــا، فراوان مطالعه 
کنیم و از اهل فن و خبرگان معتمد و دلســوز و آگاه 
مشــورت بگیریم تا به تشخیص درســت برسیم اما 
بحث مهم تر اســتفاده از »حق انتخاب« است حقی 
که هر یک از ما را در تعیین سرنوشت و آینده کشور 

سهیم می کند.
رای مردم امانت و حق الناس

5 – برگزارکننــدگان انتخابــات مثل همیشــه باید 
حداکثر تلاش و توان خود را برای هر چه شفاف تر، 
امن تر، دقیق تر و ســالم تر انتخابات بــه کار بندند و 
صد البته که استفاده حداکثری از نیروهای مردمی 
و معتمــدان و امنــای شــهرها، روســتاها و محلات 
مثل همیشه کمکی بس موثر برای تحقق این امر و 

حفاظت و صیانت هر چه بیشتر از امانت رای مردم و 
این حق الناس مسلم است، در این مسیر هر یک از 
آحاد ملت نیز می توانند نقش و سهمی داشته باشند 
و همانطــور که برای انتخــاب رئیس جمهــور آینده 
کشور ایفای نقش و به وظیفه ملی و دینی خود عمل 
می کنند در مقابل کوچک ترین بی نظمی، اخلال 
و یا تخلــف احتمالی، واکنش مناســب و موثر انجام 
دهند و کمک حــال موثری بــرای برگزارکنندگان 

انتخابات باشند.
رفاقت به جای رقابت

6 – مردم امیدوارند و منتظرند که همه مسئولان و 
خصوصا کاندیداهایی که حائز اکثریت آرا نشدند، 
لااقل پــس از برگزاری انتخابات و بیــرون آمدن نام 
منتخب مــردم از صنــدوق هــای رای کمــک حال 
رئیس جمهور منتخب باشــند و رقابت را فراموش و 
با رفاقت، دلسوزانه و ناصحانه عملکرد دولت آینده 
را نقد و بررســی کنند و البته که انتظــار داریم دیگر 
کاندیداها، مسئولیت خطیر رئیس جمهور منتخب 
را تبریک بگوینــد و بــرای موفقیــت او و دولتش در 

خدمت به ایران و ایرانی دعا کنند.
رئیس جمهور همه ایران

7 – هــر کاندیدایی که نامش از صنــدوق های رای 
به عنوان رئیس جمهور منتخب بیرون آمد، رئیس 
جمهور یک عده ، گروه یا جناح خــاص و حتی رای 
دهندگان به او نیســت بلکه او رئیــس جمهور همه 
مردم و همه نقاط ایران اســت و باید حرمت قانونی 
و حقوقی جایگاه رئیس جمهور و همچنین حرمت 
شخصیت حقیقی او تا زمان وفاداری اش به آرمان 
ها و اصول انقلاب اسلامی، قانون اساسی، منافع 
ملی، اســتقلال و عــزت و اقتدار ملی ایران توســط 

همگان پاس داشته شود.
سرنوشت محتوم قانون شکنان

8 – همه باید حرمت رای مردم را نگاه دارند و هیچ 
حزب و گروه و جناحی به هیچ دلیلی حق ندارد در 
مقابل قانون بایســتد و خود را برتر و بالاتر از قانون 
بداند و نتیجه رای و انتخاب مــردم را نپذیرد. قطعا 
هر قانون شــکن و مغرض و دشــمن و نفــوذی و هر 
ساختارشــکن و هنجارشــکنی و حتی هر دوســت 
ناآگاهــی کــه در مســیر بــی احترامــی بــه قانون و 
خواســت مردم حرکت کنــد و بذر چند دســتگی و 
گسســت در بین ملت بپاشــد محکوم به شکست و 
طــرد از جامعه اســت امیدواریم به لطــف خداوند، 
مردم علی رغم خواست و تلاش دشمنان با حضور 
پرشــور آگاهانــه و حداکثــری خــود در انتخابــات 
ریاســت جمهوری و همچنین شــوراهای اسلامی 
شهر و روستا، حماســه ای دیگر خلق کنند تا به این 
وسیله علاوه بر تحکیم استقلال و عزت و اقتدار ملی 
کشور، بدخواهان و دشمنان ایران را بیش از پیش 
ناامید کنند و این انتخابات بهانه و انگیزه ای باشد 
برای محبت و همدلی بیشــتر بین مــردم و تحکیم 

همبستگی ملی.

رئیس بانک مرکزی : 

 فرشتگان امروز 
تعیین تکلیف می شود 

سیف:اولین مجوز برای تأسیس تعدادی شعبه کاسپین 
را صادر می کنیم 

رئیس بانک مرکزی با اشــاره به اقدامات انجام شده در خصوص 
ســاماندهی موسســه اعتبــاری کاســپین گفــت: فردا)امــروز( 
اطلاعیه ای از سوی این بانک در این خصوص منتشر خواهد شد 
که حاوی اخباری درباره سرنوشــت تعاونی فرشــتگان به عنوان 
اصلی تریــن و تأثیرگــذار تریــن تعاونــی درموضوع ســاماندهی 

کاسپین است.
به گزارش ایســنا، ولی ا... ســیف،بااعلام این خبر اظهار داشت  
بــر ایــن اســاس بخــش عمــده ای از ســپرده گذاران فرشــتگان 
تعییــن تکلیف می شــوند .آنــگاه می تواننــد مبلغی کــه به عنوان 
سپرده داشــته اند را بنا بر تصمیم خود در موسسه مجاز کاسپین 

سپرده گذاری کرده و یا آن را دریافت کنند.
سیف در مورد اینکه این دســتورالعمل تنها برای سپرده گذاران 
تعاونی فرشتگان است یا مابقی تعاونی های زیرمجموعه کاسپین 
را نیز دربرمی گیرد توضیح داد: اینها در کل هشت تعاونی بودند 
که در جریان ساماندهی مؤسســات غیرمجاز و براساس تصمیم 
بانک مرکــزی و همراهی قــوه قضاییه منحــل شــدند و اکنون با 
اقدامات انجام شده و نقل وانتقال دارایی ها، مشکل شش تعاونی 
تا کنون حل شده است. این تعاونی ها دارای برنامه زمانی هستند 
که سپرده گذاران، هیئت تصفیه و هیئت مدیره کاسپین در جریان 
آن بــوده و تا آخــر مردادماه شــرایط آن ها کاملًا عادی می شــود. 

درعین حال که اکنون هم مشکل خاصی در مورد آن ها نداریم.
رئیس کل بانک مرکزی در این رابطه که در جریان پرداخت وجوه 
سپرده گذاران فرشتگان آیا بانک مرکزی هم خط اعتباری در نظر 
خواهد گرفت یا نه یادآور شد: ما دارایی ها را شناسایی و ارزیابی 
کرده ایم و متناسب با نیاز کاسپین اگر لازم باشد با در رهن گرفتن 
دارایی این موسسه، خط اعتباری نیز به تدریج در اختیار آن قرار 

می گیرد.

کاسپین مجوز تأسیس شعبه گرفت	 
سیف، از صدور مجوز برای تأسیس شعب کاسپین نیز خبر داد و 
گفت: ما پذیرفتیم تا اولین مجوز خود برای تأسیس تعدادی شعبه 
کاســپین را صادر کنیم، این در حالی است که از زمانی که مجوز 
برای ثبت کاسپین صادر شــد تاکنون مجوز ایجاد شعبه دریافت 
نکرده بود چراکه دریافت مجوز شــعبه منــوط به قطعیت انحلال 
تعاونی ها و شــروع انتقال اقلام به کاسپین بود که عملیاتی شده 

بود.
رئیس کل بانــک مرکــزی همچنیــن از برخی حواشــی پیرامون 
کاســپین گلایه کــرد و افــزود: متأســفانه به غلط گفته می شــود 
ســپرده گذاران کاســپین، درحالی که این ســپرده گذاران برای 
تعاونی های منحل شــده ای هســتند کــه به تدریج باید ســپرده و 
دارایی آن ها به کاسپین منتقل شود که بانک مرکزی به آن مجوز 
داده است. بنابراین این موسسه از زمانی که دارایی ها را تحویل 
بگیرد متناسب با سپرده ها در قبال آن مسئولیت خواهد داشت.

از دریچه تلگرام برنامه های خود برای انتخابات  شورای شهر
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@akhbarekhorasan
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